
Dohoda o ukončení smluvního vztahu

1 Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 

dále jen „objednatel"

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
PaedDr. Jindřichem Vedlichem, Ph. D. - náměstkem primátora 
00268810 
CZ0026881Q
Komerční banka a s., pobočka Hradec Králové 
č. účtu: 426 511 /0100

a

2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
Tel.:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
č. účtu:
dále jen „zhotovitel"

Ing. Hynek Seiner
H li J v ii i

Ing. Hynek Seiner

74569104 
CZ7811053305
Komerční banka Pardubice a.s.

I.
Smluvní strany uzavřely dne 25. 06. 2015 Smlouvu o dílo a autorském dozoru na akci 
„Rekonstrukce ulice Zámostí část B - PD“ (dále jen „Smlouva").
Zhotovitel tímto žádá o ukončení smluvního vztahu vyplývajícího ze smlouvy č. CES 
2015/1502.

Smluvní strany se proto dohodly, že Smlouva se uzavřením této Dohody ruší. Uzavřením této 
Dohody o ukončeni zanikají veškerá práva a povinnosti smluvních stran ze Smlouvy a smluvní 
strany jsou nadále vázány pouze touto Dohodou o ukončení.



Smluvní strany se dohodly, že vůči sobě nemají jakýkoliv nárok na náhradu škody, náhradu 
nákladů nebo jakýkoliv jiný nárok, který by vyplýval ze Smlouvy nebo vznikl v souvislosti s ní 
nebo vyplýval z této Dohody o ukončení nebo vznikl v souvislostí s ni.

III.

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této dohody, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatná/neúčinná novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu 
ustanovení neplatnému/neúčinnému. Uvedené platí i v případě zrušení dohody dle § 7 zákona 
o registraci smluv, Do té doby platí odpovídající úprava obecné závazných právních předpisů 
České republiky.
Smluvní strany prohlašují, že na tuto dohodu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb, O 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv (zákona o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit, Zákona subjektem, jehož smlouvy 
se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv,
Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této dohody v plném znění (včetně všech 
příloh). Smluvní strany prohlašují, že dohoda neobsahuje žádná obchodní tajemství a 
zhotovitel souhlasí s uveřejněním dohody (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek
Dle § 5 odst. 5 zákona 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smluv 
třeba, aby byla zveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní 
strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený 
rozsah metadat:

- identifikace smluvních stran:

a) Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec 
Králové zastoupené PaedDr. Jindřichem Vedlichem, Ph. D. - náměstkem primátora, 
IČ:00268810, kontaktní osoba: Ing. Valentýn Avramov - vedoucí investičního odboru 
tel. 495707680; 731131161, e-mail:valentyn.avrarnov@mmhk.cz

b) Ing. Hynek Seiner,| 530 12 Pardubice IČ: 74569104

- vymezení předmětu dohody: ukončeni smluvního vztahu ze smlouvy o dílo
- cena 229 900,- vč. DPH
- datum uzavřeni smlouvy: datum podpisu poslední smluvní stranou 15. 06. 2015

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavku zákna o 
registru smluv.
Tato Dohoda o ukončení a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Tato Dohoda o ukončeni může být měněna či doplňována pouze písemnou dohodou obou 
smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že měnit nebo doplňovat text Dohody je možné 
pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit 
smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.

Tato Dohoda o ukončení nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami a 
účinnosti nabývá dnem uveřejněni v registru smluv.

mailto:valentyn.avrarnov@mmhk.cz


lato Dohoda o ukončení je sepsána ve 4 vyhotoveních, z nichž 3 jsou určena pro objednatele 
a 1 pro zhotovitele.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu o ukončení přečetly, plné jí porozuměly a na 
důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne .. ,L.


